



Załącznik nr 4 do Umowy Agencyjnej z dnia 29-06-2017

PEŁNOMOCNICTWO

Gefion Insurance A/S Ostergade 10, Copenhagen, Denmark, zarejestrowana w Centralnym Rejestrze Przedsiębiorców pod numerem 36016493, reprezentowana przez Pełnomocnika: Polins Sp. z o.o. REGON 363102363, z siedzibą przy ulicy Gabriela Narutowicza 18, Żychlin, 99-320 Polska, działającego na podstawie udzielonego pełnomocnictwa

zwana dalej: Ubezpieczycielem
niniejszym ustanawia:

Ubezpieczenia Rankomat Sp. z o.o. Sp. k. z siedzibą w Warszawie, kod pocztowy 01-141, przy ul. Wolska 88, wpisanego do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000549898, posiadającą numer NIP 1132887302, REGON 361130993

zwanym dalej Agentem
nr wpisu do rejestru pośredników ubezpieczeniowych: 11229663/A

reprezentowanym przez:
Pana Tomasza Masajło
legitymującego(j) się dowodem osobistym nr

Pełnomocnikiem do działania w imieniu i na rzecz Gefion Insurance A/S, w zakresie usług Pośrednictwa Ubezpieczeniowego polegających na stałym wykonywaniu w imieniu i rzecz Ubezpieczyciela czynności faktycznych i prawnych polegających na pozyskiwaniu Klientów, wykonywaniu czynności przygotowawczych zamierzających do zawierania umów ubezpieczenia, do wysokości maksymalnych sum ubezpieczenia lub sum gwarancyjnych, na jaką Agent może zawrzeć jedną umowę ubezpieczenia z zastosowaniem obowiązujących u Ubezpieczyciela Ogólnych Warunków Ubezpieczeń, w niżej wymienionych działach i grupach oraz do wysokości sum ubezpieczenia określonych poniżej:

UBEZPIECZENIA INDYWIDUALNE

Umowa Ubezpieczenia	Limit
Obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych (OC), dział II, grupa 10	Sumy gwarancyjne dla szkód na osobie i szkód na mieniu zgodne z Ustawą o Ubezpieczeniach Obowiązkowych, Ubezpieczeniowym Funduszu Gwarancyjnym i Polskim Biurze Ubezpieczycieli Komunikacyjnych
Ubezpieczenie Pojazdów Mechanicznych Autocasco (AC), dział II, grupa 3	Kwota odpowiadająca wartości pojazdu określonej zgodnie z Umową w systemie informatycznym Ubezpieczyciela, ale nie większa niż 300.000
Ubezpieczenia świadczenia pomocy na korzyść osób, które popadły w trudności w czasie podróży lub podczas nieobecności w miejscu zamieszkania, dział II grupa 18	Zgodnie z OWU nie więcej niż 250.000 EUR
Ubezpieczenie Wypadku (NNWK), dział II grupa 1	Zgodnie z OWU nie więcej niż 100.000 PLN

Pełnomocnictwo upoważnia Agentą do zawierania i obsługi umów ubezpieczenia, o których mowa powyżej w tym do:

1. informowania Klientów o warunkach i rodzajach ubezpieczeń,
2. przyjmowania oświadczeń woli związanych z zawarciem umów ubezpieczenia,
3. bieżącej obsługi Klientów,
4. przekazywania Klientom druków opłat składek oraz innych materiałów związanych z zawartą umową ubezpieczenia,
5. przyjmowania składek za ubezpieczenie i bezzwłoczne przekazywanie ich na właściwy rachunek bankowy Polins Sp z o.o.,
6. wykonywania innych czynności, określonych przez Ubezpieczyciela, jeżeli są one niezbędne dla obsługi Klienta.

Pełnomocnictwo nie obejmuje oraz nie upoważnia do:

1. wystawiania polis ubezpieczeniowych w imieniu Gefion za wyjątkiem dokumentów wystawianych za pomocą serwisu informatycznego Ubezpieczyciela lub innego zatwierdzonego przez Ubezpieczyciela,
2. reprezentowania Ubezpieczyciela wobec osób trzecich oraz dokonywania jakichkolwiek czynności prawnych ani faktycznych, składnia oświadczeń woli w imieniu Ubezpieczyciela w zakresie wykraczającym poza zakres czynności określonych w pełnomocnictwie oraz Umowie Agencyjnej,
3. przedłużania lub zmiany terminu płatności składek ubezpieczeniowych,
4. tworzenia jakichkolwiek materiałów, związanych z działalnością Ubezpieczyciela lub oferowanymi przez Ubezpieczyciela produktami oraz przekazywania ich Klientom bez uprzedniej pisemnej zgody Ubezpieczyciela,
5. zmieniania tekstu umowy ubezpieczenia,
6. zmieniania ogólnych warunków ubezpieczenia,
7. oferowania Klientom innych korzyści poza określonymi w umowie ubezpieczenia,
8. ujawniania osobom trzecim danych, zawartych we wnioskach o ubezpieczenie i polisach ubezpieczeniowych,
9. ujawniania osobom trzecim informacji dotyczących zasad wynagradzania prowizyjnego za wyjątkiem sytuacji przewidzianych prawem,
10. przyznawania Klientom rabatów przy płaceniu składek na ubezpieczenie, innych niż ustalone przez Ubezpieczyciela,
11. zawierania umowy z pełnomocnikiem Ubezpieczającego /Ubezpieczonego.

Pełnomocnik nie ma prawa do udzielania dalszych pełnomocnictw.

Pełnomocnictwo obowiązuje od dnia 29.06.2017 r. i może być odwołane w każdym czasie.

Niniejsze pełnomocnictwo stanowi jedyne upoważnienie w zakresie wykonywania przez Agenta czynności pośrednictwa przy zawieraniu oraz obsłudze umów ubezpieczenia w imieniu Gefion Insurance AIS.

Udzielenie niniejszego pełnomocnictwa jest równoznaczne z wypowiedzeniem innych pełnomocnictw udzielonych w powyższym zakresie.

Niniejsze Pełnomocnictwo wygasa wraz z rozwiązaniem lub wygaśnięciem umowy Agencyjnej, na podstawie której Agent wykonuje w imieniu i na rzecz Ubezpieczyciela Czynności Agencyjne.

Po odwołaniu lub wygaśnięciu Pełnomocnictwa, Agent jest zobowiązany na żądanie Ubezpieczyciela do jego zwrotu.

Ubezpieczyciel

Sp. z o.o. "Polins"
ul. Narutowicza 18
Żychlin